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Nawłoć ekstrakt 10:1 500 mg
100 kapsułek

Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ALINAWEKS100

Opis produktu

Nawłoć (Solidago virgaurea L.) ekstrakt 10:1 500mg
suplement diety

 100 kapsułek VEGE
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Wysokiej jakości ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea L.) pozyskiwany z roślin pochodzących z polskich
upraw.
  

Działanie:

poprawia wydalanie wody przez nerki
korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu moczowego
pomaga w ochronie organizmu przed czynnikami zewnętrznymi
przyczynia się do poprawy samopoczucia fizycznego
chroni DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniem oksydacyjnym 

Składniki 1 kapsułka
Ekstrakt z nawłoci pospolitej

(Solidago virgaurea L.), DER 10:1
500 mg

Czym jest nawłoć pospolita?
Nawłoć pospolita (Solidago virgaurea L.), to wieloletnia roślina należąca do rodziny astrowatych, występująca naturalnie w Azji
i Europie, w tym w Polsce, gdzie porasta polany, widne lasy oraz wrzosowiska. Ze względu na obecność licznych związków o
prozdrowotnym działaniu, ziele nawłoci jest od lat cenionym i chętnie wykorzystywanym surowcem zielarskim.

Ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej to źródło wielu składników czynnych biologicznie, które wykazują pozytywne działanie.
Wśród nich znajdują się duże ilości flawonoidów – głównie rutyny i kwercetyny, kwasów fenolowych i polifenoli – takich jak
kwas kawowy i kwas chlorogenowy a także saponiny, garbniki oraz olejki eteryczne.

Jak działa nawłoć pospolita?
Składniki aktywne zawarte w nawłoci pospolitej działają moczopędnie, poprawiając wydalanie wody oraz zawartych w niej
zbędnych substancji, a także usprawniają pracę nerek i całego układu moczowego. Ponadto nawłoć wpływa na poprawę
samopoczucia fizycznego oraz dzięki właściwościom antyoksydacyjnym, chroni komórki organizmu przed szkodliwym
działaniem wolnych rodników.

Jaka moc i pochodzenie ekstraktu?
Planując suplementację, warto zwrócić uwagę nie tylko na moc ekstraktu, ale również na jego pochodzenie. Producenci
niektórych suplementów stosują ekstrakty z nawłoci o nieznanym, często chińskim pochodzeniu.

Ekstrakt zawarty w naszym produkcie został od początku do końca wyprodukowany w Polsce, z ziół pochodzących wyłącznie z
polskich upraw i charakteryzuje się wysokim współczynnikiem ekstrakcji DER równym 10:1. Oznacza to, że do otrzymania 100
mg ekstraktu użyto 1000 mg suszonego ziela nawłoci.

Nawłoć 500 mg nie zawiera żadnych składników odzwierzęcych, dzięki czemu stanowi produkt odpowiedni dla wegan. Produkt
nie zawiera żadnych sztucznych dodatków technologicznych, konserwantów ani barwników.

Jedna kapsułka zawiera 500 mg ekstraktu z nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea L.), co odpowiada 5g suszonego materiału
roślinnego.
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